
Woensdag 24 juni Donderdag 25 juni Vrijdag 26 juni Maandag 29 juni Dinsdag 30 juni Woensdag 1 juli Donderdag 2 juli
lesuur vak duur code lesuur vak duur code lesuur vak duur code lesuur vak duur code lesuur vak duur code lesuur vak duur code lesuur vak duur code

3M wi 50 P41 ak 50 P42 en 50 P21 bi 50 P41 gs 50 P41 levo 50 P31
du 50 P43 ec 50 P41 nask 50 P41 ne 50 P44 ma 50 P31

4h levo 50 P41 wa 100 P31 gs 100 P41 ne 50 P42 Kua 100 P41 en 50 P42 ma 50 P41
du 100 P43 wb 100 P43 sk 100 P42 ec 100 P41 bi 50 P41 na 100 P42 be 100 P41
fa 50 P41 ak 50 P42

4a sk 100 P41 ne 100 P42 wa 100 P32 be 100 P41 na 100 P31 ec 100 P41 levo 50 P41
gs 100 P41 bi 50 P41 wb 100 P42 en 50 P41 fa 50 P41 ak 50 P42

du 50 P43

5a be 100 P41 in 50 P41 bi 100 P41 wa 100 P42 sk 100 P41 ec 100 P42 na 50 P41
mo 50 P41 ak 50 P41 Kua 100 P51 wb 100 P32 gs 100 P41 fa 50 P41 ne 100 P42
du 100 P34 en 100 P33 ma 50 P41



Woensdag 24 juni 2020 Woensdag 24 juni
aantal vak duur code

3M wi 50 P41
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215 du 50 P43

6e 13.00-13.50 kzw H4du/fa A4sk M3wi A-R A5be/mo M3wi S-Z
7e 13.50-14.40 kzw H4du A4sk M3du A-R A5be M3du S-Z

Pauze kzw tv tv tv tv tv tv tv 4h levo 50 P41
8e 15.05-15.55 kzw H4levo A-G H4levo H-N H4levo O-Z A4gs A-L A4gs M-Z A5du A-L A5du M-Ra A5du Re-Z du 100 P43
9e 15.55-16.45 kzw tv tv tv A4gs A-L A4gs M-Z A5du A-L A5du M-Ra A5du Re-Z fa 50 P41

tv tv tv tv tv
4a sk 100 P41

gs 100 P41

5a be 100 P41
mo 50 P41
du 100 P34



Donderdag  25 juni 2020 Donderdag 25 juni
aantal vak duur code

0 3M ak 50 P42
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215 110 118 218 ec 50 P41

6e 13.00-13.50 kzw A4ne A-L A5en A-Sch M3ec A-R A4ne M-Sm M3ec S-Z A5en Si-Z A4ne Sn-Ve A4ne Vr-Z
7e 13.50-14.40 kzw A4ne A-L A5en A-Sch M3ak A-R H4ak A-L A4ne M-Sm M3ak S-Z H4ak M-S A5en Si-Z H4ak T-Z A4ne Sn-Ve A4ne Vr-Z

Pauze kzw tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv 4h wa 100 P31
8e 15.05-15.55 kzw H4wa A-Ha H4wa He-S H4wb A5in A4bi A-Ko A5ak A4bi Kr-P H4wa T-V H4wa W-Z A4bi S-Z wb 100 P43
9e 15.55-16.45 kzw H4wa A-Ha H4wa He-S H4wb tv tv tv tv H4wa T-V H4wa W-Z tv ak 50 P42

tv tv tv tv tv
4a ne 100 P42

bi 50 P41

5a in 50 P41
ak 50 P41
en 100 P33



Vrijdag 26 juni 2020 Vrijdag 26 juni
aantal vak duur code

3M en 50 P21
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215 110 118 218 nask 50 P41

6e 13.00-13.50 kzw H4gs A-L A4wa A- Ste M3nask A-R A4wb H4gs M-Sl M3nask S-Z A4wa Sto-Z A5kua H4gs St-Ve H4gs Vi-We H4gs Wi-Z
7e 13.50-14.40 kzw H4gs A-L A4wa A- Ste M3en A-R A4wb H4gs M-Sl M3en S-Z A4wa Sto-Z A5kua H4gs St-Ve H4gs Vi-We H4gs Wi-Z

Pauze kzw tv tv tv tv tv tv tv tv tv 4h gs 100 P41
8e 15.05-15.55 kzw H4sk A-Ni A5bi A4du A-N H4sk No-Z A4du O-Z sk 100 P42
9e 15.55-16.45 kzw H4sk A-Ni A5bi tv H4sk No-Z tv

tv tv
4a wa 100 P32

wb 100 P42
du 50 P43

5a bi 100 P41
Kua 100 P51



Maandag 29 juni 2020 Maandag 29 juni
lesuur vak duur code

0 3M ne 50 P44
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215 110 118 218 109 203 207 bi 50 P41

6e 13.00-13.50 kzw H4ec A-Ko H4ec Kr-We M3ne A-R A4be A-Ma A4be Me-Z M3ne S-Z A5wa A-J A5wa K-O H4ec Wi-Z A5wa P-R A5wa S-Z A5wb A-Ha A5wb He-M A5wb O-Z
7e 13.50-14.40 kzw H4ec A-Ko H4ec Kr-We M3bi A-R A4be A-Ma A4be Me-Z M3bi S-Z A5wa A-J A5wa K-O H4ec Wi-Z A5wa P-R A5wa S-Z A5wb A-Ha A5wb He-M A5wb O-Z

Pauze kzw tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv 4h ne 50 P42
8e 15.05-15.55 kzw H4ne A-Gh H4ne Gi-Moe H4ne Mol-Vi A4en A-E A4en F-Ki H4ne Vo-Z A4en Ko-Mi A4en Mo-O A4en P-Sn A4en St-Ve A4en Vr-Z ec 100 P41
9e 15.55-16.45 kzw tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv

4a be 100 P41
en 50 P41

5a wa 100 P42
 wb 100 P32



Dinsdag 30 juni 2020 Dinsdag 30 juni
lesuur vak duur code

3M gs 50 P41
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215 ma 50 P31

6e 13.00-13.50 kzw A4na A5sk/gs M3gs A-R M3gs S-Z H4kua
7e 13.50-14.40 kzw A4na A5sk/gs M3ma A-R M3ma S-Z H4kua

Pauze kzw tv tv tv tv tv 4h Kua 100 P41
8e 15.05-15.55 kzw H4bi A-M A5ma H4bi N-Z A4fa bi 50 P41
9e 15.55-16.45 kzw tv tv tv tv

4a na 100 P31
fa 50 P41

5a sk 100 P41
gs 100 P41

ma 50 P41



Woensdag 1 juli 2020 Woensdag 1 juli
lesuur vak duur code

3M levo 50 P31
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215

6e 13.00-13.50 kzw H4na A4ec A5ec M3Clevo
7e 13.50-14.40 kzw H4na A4ec A5ec tv

Pauze kzw tv tv tv 4h en 50 P42
8e 15.05-15.55 kzw H4en A-Gh H4en Gi-Moe H4en Mol-Vi A4ak H4en Vo-Z A5fa A-K A5fa L-Z na 100 P42
9e 15.55-16.45 kzw tv tv tv tv tv tv tv

4a ec 100 P41
ak 50 P42

5a ec 100 P42
fa 50 P41



Donderdag 2 juli 2020 Donderdag 2 juli
lesuur vak duur code

3M
tijden 107 kzw Gym 1 Gym2 Gym3 AULA HG AULA BG MED 119/121 213/215

6e 13.00-13.50 kzw H4be A-Vr A5ne A-R A4levo A-L A4levo M-Sn A4levo St-Z H4be Vu-Z A5ne S-Z
7e 13.50-14.40 kzw H4be A-Vr A5ne A-R tv tv tv H4be Vu-Z A5ne S-Z

Pauze kzw tv tv tv tv 4h ma 50 P41
8e 15.05-15.55 kzw H4ma A-Hag H4ma Hak-Oe H4ma Ol-Z A5na A-O A5na P-Z be 100 P41
9e 15.55-16.45 kzw tv tv tv tv tv

4a levo 50 P41

5a na 50 P41
ne 100 P42


